АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10. 2024                                                                                             № 33-па

с. Репинка

Об  исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем 19 статьи 6, пунктом 5 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в Репинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению:

по доходам в сумме 11 834 140,00 рублей;

по расходам в сумме 14 388 686,74 рублей;

дефицит в сумме 2 554 546,74 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2022 года в Совет Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области и орган внешнего муниципального финансового контроля.
Глава Репинского сельского поселения                                 Е.Н. Калачева